
 
 
COMUNICACIÓN DE PLANTILLA CORRECTORA DEFINITIVA DEL PRIMER EJERCICIO Y 
RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO: 

 
Tribunal Calificador designado por Resolución de 26 de junio de 2024 de la Dirección 
General de Función Pública (B.O.C.M de 8 de julio) para juzgar el proceso selectivo 
convocado por Orden 466/2021 de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Empleo para el acceso de personal funcionario al Cuerpo de Diplomados en Salud Pública, 
Escala Salud Pública, Especialidad de Terapia Ocupacional, de Administración Especial, 
grupo A, subgrupo A2 de la Comunidad de Madrid.  

 
 
De conformidad con lo expresado en la orden 466/2021, de 15 de octubre, de la Consejería 

de Economía, Hacienda y Empleo, por la que se convocan pruebas selectivas del proceso 
extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal funcionario para el ingreso en el 
Cuerpo de Diplomados en Salud Pública, Escala de Salud Pública, Especialidad de Terapia 
Ocupacional, de la Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, el Tribunal Calificador arriba 
mencionado comunica a la Dirección General de Función Pública que, en base al estudio de las 
diferentes reclamaciones, en sus sesiones de los días 25 y 26 de noviembre de 2024, y 5 y 6 de 
febrero de 2025, ha decidido la anulación de las siguientes preguntas del cuestionario:  
2,9,10, 20, 24, 30, 32, 45 y 67. 
 
El Tribunal Calificador, además, en su sesión de 6 de febrero de 2025, ha establecido que el nivel 
mínimo necesario para la superación del citado ejercicio, teniendo en cuenta las preguntas que 
han sido anuladas, es de 30.5 preguntas acertadas, que equivalen a 5 puntos, de acuerdo con lo 
establecido en la Orden 466/2021, de 15 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Empleo. Dicho nivel corresponde tanto al turno libre como al cupo de discapacidad.  
 
La fórmula para la determinación de la puntuación alcanzada en función del nivel mínimo fijado 
para superar el ejercicio es la siguiente:  
 
                  T2- T1 

TS=-------------x (PS- P1) + T1 
                 P2-P1 
 
 
De conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra el presente 
listado, que no pone fin a la vía administrativa, los aspirantes podrán interponer, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, recurso de alzada ante el Tribunal 
Calificador del proceso o la Dirección General de Función Pública,  el cual podrá presentarse a 
través de las oficinas de asistencia en materia de registro de la Comunidad de Madrid o de los 
demás lugares y formas dispuestos a tal fin por la normativa aplicable al proceso de referencia, 
debiendo hacer constar como destinatario del mismo lo siguiente: 
 
 

En Madrid, a 23 de febrero de 2025 
El Secretario  del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 

Dirección General de Función Pública 
Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno  

 

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                             
 

                                                                                                                                                                                                

 



B.O.C.M.: 10/11/2021

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO/

CUPO (*) CALIFICACIÓN

28 PRIETO TATO, MARTA ***6193** LD 7,66
67 GUILLÉN GARCIA, GEMA ***0045** LD 7,11

174 RODRIGUEZ ARANDA, GEMMA ***5951** LD 6,21
186 RODRIGUEZ DURÁN, MARÍA ***3912** LD 6,16
250 MIGUELAÑEZ ENJUNTO, RAQUEL ***5716** LD 5,64

1 VICO SOLA, MIRIAM 8,74 ***3184** L
2 CARRASCO COIRADAS, SILVIA 8,57 ***0173** L
3 GARCÍA MARTÍNEZ, DANIELA VANESSA 8,26 ***8609** L
4 ENCINAR HERNÁNDEZ SARA 8,20 ***2525** L
5 ORTIZ MARTÍNEZ, LAURA 8,20 ***4203** L
6 PÉREZ DE LA FUENTA, FRANCISCO JAVIER 8,20 ***6156** L
7 PÉREZ MARTÍN, DAVID 8,20 ***2962** L
8 LAGO CALERO, INÉS 8,07 ***1057** L
9 MAESO MARTÍN-CARNERERO, CECILIA 8,07 ***2205** L

10 ALDEANO SALGADO, MARÍA ISABEL 8,03 ***3675** L
11 ESPUELAS VÁZQUEZ, MIGUEL ÁNGEL 8,02 ***0376** L
12 MARTÍN VIVAS, LAURA 8,02 ***9531** L
13 PRIETO RODRÍGUEZ DE TEMBLEQUE, MARÍA DELAS MERCEDES 8,02 ***3290** L
14 RÍOS RUBIO, LAURA 8,02 ***5122** L
15 BERNASES RUIZ, ELENA 7,95 ***6737** L
16 GARRIDO BLANCO, SARA 7,93 ***0684** L
17 AYALA SIMARRO, MARÍA AZUCENA 7,87 ***1918** L
18 GARCÍA GALÁN, ELIA 7,84 ***2904** L
19 MUÑOZ VIANA, SONIA 7,84 ***3036** L
20 SÁNCHEZ RUBIO, MARÍA ELENA 7,75 ***8490** L
21 FERMOSEL ARROYO, TAMARA 7,74 ***6174** L
22 GALA GARCÍA, ANDREA 7,74 ***6274** L
23 GARCÍA CARO, MARÍA DEL CARMEN 7,69 ***7055** L
24 GARCÍA COLLADO, BELÉN 7,69 ***6579** L
25 GARCÍA MATAMALA, ESTHER 7,69 ***3967** L
26 ALCAZAR GALÁN, LAURA 7,69 ***9963** L
27 MORAL BÁRCENA, ELENA 7,67 ***6539** L
29 FAJARDO ADÁN, BEATRIZ 7,66 ***4711** L
30 MARTÍNEZ CARBAJO, BEATRIZ 7,66 ***1247** L
31 MIGUEL ORTIZ, LORENA 7,66 ***0007** L
32 SAIZ TRUEBA, LUCÍA 7,66 ***7958** L
33 ANTÓN ELIZALDE, JUAN ANTONIO 7,66 ***6048** L
34 GALLEGO FERNÁNDEZ, ESMERALDA 7,64 ***5437** L
35 ORTIZ LÓPEZ, IRENE 7,54 ***8982** L
36 GONZÁLEZ TOLEDO, PATRICIA 7,52 ***0965** L
37 ALONSO RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES 7,52 ***6283** L
38 GARCÍA ROBERTS, SARA 7,49 ***7232** L
39 SÁNCHEZ BLAZQUEZ, MARÍA DEL PILAR 7,49 ***1079** L
40 BARRAGÁN SEVILLA, BEATRIZ 7,49 ***6303** L

1.- TURNO LIBRE/CUPO DISCAPACIDAD

2.- TURNO LIBRE

Orden de Convocatoria: 466/2021 LISTADO ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA FASE DE 
OPOSICIÓN - ORDEN PUNTUACIÓN

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo 
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de 
Diplomados en Salud Pública, Escala de Salud Pública, Especialidad de 
Terapia Ocupacional, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2 de 
la Comunidad de Madrid



41 MONREAL SOLANA, CRISTINA 7,48 ***1399** L
42 PELLÓN MATEOS, TAMARA 7,48 ***9998** L
43 PÉREZ RAMOS, ALEJANDRA 7,48 ***0363** L
44 AMARILLA SÁNCHEZ, PAULA 7,48 ***6566** L
45 BARGUEÑO VIDA, VERÓNICA 7,48 ***6588** L
46 CUESTA GARCÍA, LAURA 7,48 ***8265** L
47 DÍAZ GIL, BEATRIZ 7,48 ***8989** L
48 GARCÍA HERNÁNDEZ, ALEJANDRINA MARÍA 7,43 ***3037** L
49 GONZÁLEZ GALIANA, ANA BELÉN 7,41 ***6913** L
50 MEGÍAS MARTÍN, NOELIA 7,39 ***8827** L
51 HITA GARCÍA, LAURA 7,38 ***6328** L
52 RUIZ DE MARTÍN ESTEBAN CORRAL, PATRICIA 7,38 ***5009** L
53 ALONSO CORREAL, VANESA 7,38 ***8325** L
54 FERNÁNDEZ VELASCO, MÓNICA 7,34 ***8268** L
55 GALVÁN SAN ROMÁN, MARÍA DE LOS ÁNGELES 7,31 ***3890** L
56 SÁNCHEZ CAPILLA, EVA MARÍA 7,31 ***4432** L
57 GÓMEZ ANUBLA, ROCÍO 7,30 ***1426** L
58 MENA TORRERO, INMACULADA 7,30 ***1048** L
59 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, RAQUEL 7,30 ***1865** L
60 VALENTÍN MARTÍN, DANIEL 7,30 ***8784** L
61 CASTRO GARCÍA DE VINUESA, MARÍA DEL ROSARIO 7,26 ***4773** L
62 OCAÑA MORENO, PATRICIA INMACULADA 7,25 ***4370** L
63 PLAZA ALBA, FÁTIMA 7,20 ***4566** L
64 TENDERO MORALEDA, MARÍA ISABEL 7,20 ***8911** L
65 LIZANA  FERNÁNDEZ, NURIA 7,18 ***6185** L
66 TERUEL CASADO, SILVIA 7,16 ***0703** L
68 FRUTOS GAMERO, HENAR MARÍA DE 7,11 ***0007** L
69 GARCÍA ALBADALEJO, NURIA GEMA 7,11 ***3323** L
70 YUBERO LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 7,11 ***5729** L
71 GARCÍA DOBLAS, ELENA 7,10 ***1321** L
72 TORÉS TORRES, ESTHER 7,07 ***0965** L
73 DIAZ DONAIRE, IRENE 7,05 ***2693** L
74 SEGOVIA VELASCO, PATRICIA 7,03 ***1625** L
75 ESPAÑA CABEZAS, MARÍA 7,00 ***9246** L
76 MUSTO CASARES, LIDIA ESPERANZA 7,00 ***7100** L
77 DÍAZ RÓDENAS, ANA BELÉN 7,00 ***8782** L
78 ESPIGARES CUESTA, ANA ISABEL 6,98 ***5121** L
79 FERNÁNDEZ PÉREZ-CEJUELA, MARÍA DEL CARMEN 6,98 ***8208** L
80 GARCÍA SÁNCHEZ, CAROLINA  6,98 ***6638** L
81 CURBELO SUÁREZ, ALBA LUCÍA 6,98 ***8677** L
82 LÓPEZ MAROTO, PAULA 6,97 ***5118** L
83 RAMÍREZ MACÍAS, ALMUDENA 6,97 ***7747** L
84 RUS TORRES, MARÍA JESÚS 6,97 ***8046** L
85 MUÑOZ SÁNCHEZ, NATALIA 6,95 ***5961** L
86 ÁLVAREZ QUINTANA, ANA MARÍA 6,95 ***6335** L
87 GARCÍA SAN JOSÉ, YOLANDA 6,93 ***1056** L
88 LUZÓN CANTO, PAULA TERESA 6,93 ***5515** L
89 REDONDO SASTRE, ALMUDENA 6,93 ***8784** L
90 ARROYO CHAMORRO, SUSANA 6,93 ***5031** L
91 AWADA FERNÁNDEZ, SARA 6,93 ***5501** L
92 BARROS MIGUELAÑEZ, MARÍA BELÉN 6,93 ***8726** L
93 GIL OCAÑA, SILVIA 6,90 ***0950** L
94 MARTÍN MARTÍNEZ, PATRICIA 6,90 ***8715** L
95 FUENTE GÜEMES, FERNANDO DE LA 6,89 ***9803** L
96 MARTÍN MARTÍNEZ, LAURA 6,87 ***5643** L
97 DÍAZ FEIJOO, BEATRIZ 6,85 ***5097** L
98 CUERVA FARFÁN, SUSANA 6,84 ***5837** L



99 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, FABIOLA 6,82 ***8763** L
100 PÉREZ NUÑEZ, BEATRIZ 6,82 ***7986** L
101 SELVA LÓPEZ, CRISTINA DE LA 6,82 ***8513** L
102 FERNÁNDEZ QUIROZ, CAROLINA 6,79 ***3743** L
103 MARTÍN MOLINA, MARTA 6,79 ***7501** L
104 SÁNCHEZ VICENTE, MARÍA DEL CARMEN 6,79 ***7746** L
105 ALCALÁ MANCHADO, PILAR 6,79 ***0096** L
106 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROCÍO 6,77 ***7800** L
107 IGELMO ALAMEDA, BEATRIZ 6,77 ***7592** L
108 PÉREZ GONZÁLEZ, ALBA 6,77 ***4802** L
109 SALAS PASTOR, ANA BELÉN 6,77 ***2973** L
110 ASTUDILLO MERINO, MARTA 6,77 ***4802** L
111 MUÑOZ PÉREZ, PAULA 6,75 ***2865** L
112 SOMOZA VARAS, MARÍA NORA 6,75 ***3905** L
113 TEJERA CAMINO, PABLO 6,75 ***6612** L
114 POUDEREUX MOZAS, VIRGINIA 6,72 ***6198** L
115 GONZÁLEZ ROMERO, LUCÍA 6,70 ***1303** L
116 RODIL MORENO, DAVID JAVIER 6,70 ***5947** L
117 HERAS MUÑOZ, BEATRIZ DE LAS 6,69 ***7010** L
118 TIMÓN MORCUENDE, MARÍA ANGELES 6,69 ***9275** L
119 FERNÁNDEZ CERRATO, MÓNICA 6,67 ***5077** L
120 FLORES RODRÍGUEZ ,SONIA 6,67 ***5971** L
121 RODRÍGUEZ GARCÍA, PATRICIA 6,67 ***7355** L
122 FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, ALEJANDRO 6,64 ***5705** L
123 TAPIAS TORRES, MÓNICA 6,62 ***0656** L
124 GONZÁLEZ GUIRADO, SUSANA INÉS 6,61 ***3255** L
125 AVILEO HERNÁNDEZ, ROCÍO 6,61 ***2357** L
126 CARRETERO SERRANO, YOLANDA 6,61 ***9025** L
127 MORENO DELGADO, SERGIO 6,57 ***7954** L
128 PAMOS HUESO, MARTA 6,57 ***2216** L
129 RODRÍGUEZ PÉREZ, IRENE 6,57 ***1263** L
130 RUEDA RUBIO, JUAN CARLOS 6,57 ***0905** L
131 SERRADA BARRENA, MARTA 6,57 ***5218** L
132 SERRANO MEDINA, JENNIFER 6,57 ***6082** L
133 UCEDA SÁNCHEZ, LUCÍA 6,57 ***6981** L
134 VILLENA CULLANCO, CATHERINE IVONNE 6,57 ***3202** L
135 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, LORENA 6,54 ***0866** L
136 VILLAMAYOR VEGA, FÁTIMA 6,54 ***9010** L
137 ÁLVAREZ VILA, SARAY 6,52 ***5115** L
138 ALONSO RIVERA, MARTA 6,51 ***2557** L
139 ORTIZ RODRÍGUEZ, LAURA 6,49 ***0028** L
140 GONZÁLEZ MILANÉS, ALICIA 6,48 ***0381** L
141 ARANDA FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA, JULIA 6,46 ***8481** L
142 MANRIQUE GALLARDO, ALBA BELÉN 6,44 ***7839** L
143 ROMERO MARÍN, IRENE 6,44 ***1850** L
144 ANTÓN LÓPEZ, SILVIA 6,44 ***5628** L
145 BAÑOS HERRAIZ, SONSOLES 6,44 ***2287** L
146 BRIONES PACHECO, AROA 6,44 ***2558** L
147 GÓMEZ ARMENDÁRIZ, SARA 6,43 ***0209** L
148 RETUERTA RUIZ, MELANIA 6,43 ***8263** L
149 HUERTA ALONSO, LETICIA 6,41 ***4609** L
150 MARTÍN DEL OLMO SÁNCHEZ, JAVIER 6,39 ***3024** L
151 VERDUGO CUARTERO, IRENE 6,39 ***1802** L
152 CALLEJO CORTÉS, MONICA DE LA O 6,39 ***1814** L
153 DÍAZ CARMONA, ANTONIA MARÍA 6,39 ***7022** L
154 NIETO TIENDA, MARÍA 6,36 ***9210** L
155 GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA 6,34 ***0715** L



156 MARÍN HIPÓLITO, TERESA 6,34 ***6256** L
157 ALONSO GÓMEZ, EVA GLORIA 6,34 ***5672** L
158 ASENJO MARTÍNEZ, LETICIA 6,34 ***3747** L
159 ESCOBAR TEJERO, MARÍA 6,33 ***0539** L
160 GARCÍA LÓPEZ, MARÍA ELENA 6,30 ***8386** L
161 MAYORDOMO FERNÁNDEZ, EVELYN 6,30 ***1964** L
162 PÉREZ MUÑOZ, ALMUDENA 6,28 ***2434** L
163 CERRO MACÍAS, MARÍA DEL 6,28 ***2196** L
164 DÍAZ NÚÑEZ, SANDRA 6,28 ***9874** L
165 GARCÍA-MORALES FERRERAS, ALMUDENA 6,26 ***1995** L
166 GONZÁLEZ CARPIO, ANANDA VICTORIA 6,26 ***5646** L
167 PÉREZ RODRÍGUEZ, ROXANA 6,26 ***4320** L
168 GARCÍA GARCÍA, ANA BELÉN 6,25 ***5234** L
169 HERRERO GUERRA, AIDA 6,25 ***0246** L
170 SÁNCHEZ MÁRQUEZ, VANESA 6,25 ***6111** L
171 VALDÉS CARRO, CARMEN 6,23 ***8066** L
172 BAÑA FERNÁNDEZ, ALBA 6,23 ***1552** L
173 COSTA REY, LAURA 6,23 ***0011** L
175 GARCÍA CARPINTERO, MARÍA JESÚS 6,21 ***4311** L
176 GÓMEZ SALDAÑA, MARÍA BELÉN 6,21 ***7506** L
177 GONZÁLEZ FUENTES, ANTONIO 6,21 ***6023** L
178 LÓPEZ ROSINGANA, ANDREA 6,21 ***9558** L
179 LUQUE PINARDO, TAMARA 6,21 ***1875** L
180 OLIVEROS GARCÍA, DANIEL 6,21 ***1790** L
181 OSA GARCIA, BEATRIZ 6,21 ***9668** L
182 QUIRÓS GIBELLO, ÁNGELA 6,21 ***0203** L
183 SERRANO ROLLÓN, MIRIAM 6,21 ***3816** L
184 FERNÁNDEZ MAYORAL, ANA MARÍA 6,18 ***6469** L
185 RODRÍGUEZ FRANCÉS, MARÍA TERESA 6,18 ***0567** L
187 LOBATO BENAYAS, BEATRIZ 6,16 ***0118** L
188 RIEIRO DOMÍNGUEZ, DAVID 6,15 ***6433** L
189 ROMERO MARTÍNEZ, ALICIA 6,15 ***2095** L
190 TALABAN PASEROS, RAQUEL 6,15 ***2775** L
191 CASTELLANOS VILLAMOR, RAQUEL 6,15 ***0502** L
192 DIEGO GÓMEZ, REBECA DE 6,15 ***3560** L
193 MARTÍNEZ ROBUSTILLO, BELÉN 6,13 ***7827** L
194 MATEO GARCÍA, MARÍA 6,13 ***1697** L
195 RODRÍGUEZ-BACHILLER ESTAUN, CECILIA 6,13 ***9854** L
196 DOMINGUEZ JIMENEZ, IRENE 6,13 ***5698** L
197 ESPINOSA DE LOS MONTEROS IGLESIAS, SILVIA 6,10 ***5698** L
198 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, FABIOLA 6,05 ***8763** L
199 QUIÑONES BARCELÓ, BEATRIZ 6,05 ***1670** L
200 RAMOS IZQUIERDO, ISABEL 6,05 ***6506** L
201 BARRANCO DEL TORO, JULIA 6,05 ***1197** L
202 LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR 6,03 ***4167** L
203 MARTÍNEZ SOTOCA, REBECA 6,03 ***7832** L
204 CASADO SEGURA, NORA 6,03 ***5487** L
205 CORREAS MARTÍN, SARA 6,03 ***3017** L
206 SÁNCHEZ GALÁN, MARÍA 6,02 ***1765** L
207 PEREIRA PIÑEIRO, SARA 6,00 ***2678** L
208 BARRIGA PORTILLO, SARA 6,00 ***4768** L
209 MARTÍNEZ  CASTILLO, LAILA 5,98 ***7235** L
210 SÁIZ BAILADOR, SARA 5,98 ***1747** L
211 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, IRENE 5,97 ***5326** L
212 SANZ  GILSANZ, DELFINA 5,97 ***3860** L
213 MUSTIELES DEL SER, ANA LYS 5,93 ***8555** L
214 RODRÍGUEZ CIRILO, CRISTINA 5,93 ***6215** L



215 SANTIAGO BELINCHÓN, EULALIA 5,93 ***4247** L
216 DÁVILA BRASERO, MARÍA TERESA 5,93 ***5256** L
217 VADILLO AGUDÍN, MIRIAM 5,92 ***6150** L
218 ROMERO LORENZO, RAQUEL 5,90 ***8251** L
219 GÓMEZ GARCÍA, ANDREA MARÍA 5,89 ***4426** L
220 HERNÁNDEZ BOSQUE, SANDRA 5,89 ***8591** L
221 ALONSO MENDAÑA, BELÉN 5,87 ***9895** L
222 ARIAS DE FRUTOS, IRENE 5,87 ***6916** L
223 MARTÍN BERZAL, CRISTINA 5,85 ***7369** L
224 SÁNCHEZ GIRALDOS, LIDIA 5,85 ***0917** L
225 VELASCO BARREDO, VIRGINIA 5,85 ***0200** L
226 BALLESTEROS GUTIÉRREZ, NURIA 5,85 ***5567** L
227 MARTÍN CRESPO, CRISTINA 5,84 ***3190** L
228 MAYORAL HERNANSANZ, MÓNICA 5,84 ***7725** L
229 GARCÍA RODRÍGUEZ, IVANA 5,80 ***7755** L
230 LASTRES PAREDES, AMARA 5,80 ***2565** L
231 GONZÁLEZ FIGUEIRAS, BEATRIZ 5,79 ***6225** L
232 CLEMENTE FERNÁNDEZ, SARA 5,77 ***7531** L
233 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, BIBIANA 5,75 ***1035** L
234 FERREIRA MARANTE, ROCÍO 5,75 ***8595** L
235 MARTÍN ARAGONESES, INMACULADA 5,75 ***5067** L
236 TORROBA LÓPEZ, ROCÍO 5,75 ***6298** L
237 CARRASCO SACRISTÁN, EVA 5,75 ***0047** L
238 CERRO DE SANTIAGO, RAQUEL 5,75 ***8293** L
239 DAS CASTRO, IZASKUN 5,75 ***8751** L
240 AGUIRRE TEJEDOR, LETICIA 5,72 ***0377** L
241 DÁVILA CALVO, MYRIAN 5,72 ***4092** L
242 GUERRERO MOYA, MARTA 5,70 ***8519** L
243 MORENO DEL TORO, ELENA 5,70 ***4604** L
244 AGUILAR FERNÁNDEZ, FÁTIMA 5,70 ***9194** L
245 MANCEBO DÍAZ, CELIA 5,69 ***6230** L
246 ROSA SÁNCHEZ, SARA 5,69 ***5505** L
247 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARTA 5,67 ***7337** L
248 SERRANO DE LA MATA, ALMUDENA 5,67 ***8822** L
249 LÓPEZ DURÁN, MARÍA OLGA 5,66 ***9828** L
251 IZQUIERDO HIGUERO, BEATRIZ 5,64 ***0556** L
252 MARTÍNEZ BARRIO, ESTELA 5,64 ***0027** L
253 REYES PUERTO, PIEDAD 5,64 ***1928** L
254 RECIO FERNÁNDEZ, ANA 5,62 ***5140** L
255 CARMONA CASTAÑO, PAULA 5,62 ***0334** L
256 CASTRO DE JULIÁN, MARÍA DE 5,62 ***0240** L
257 JIMÉNEZ SESEÑA, CELIA 5,61 ***4934** L
258 MARTÍNEZ DEL POZO, SONIA 5,61 ***8867** L
259 TEJEDOR DEL CURA, LARA 5,61 ***9681** L
260 MARTÍN RECHZ, MARTA 5,59 ***2809** L
261 PARDO MARISCAL, LAURA 5,57 ***2769** L
262 PLAZA GÓMEZ, ANA 5,57 ***9467** L
263 SÁNCHEZ CHAMORRO, IRENE 5,57 ***2709** L
264 BAQUERO BUENAVIDA, LAURA 5,57 ***5899** L
265 CIUDAD CABALLERO, ALBA 5,57 ***2247** L
266 MARTÍN GIL, ANA 5,52 ***6694** L
267 MANZANARES URBANO, SANDRA 5,51 ***1700** L
268 MOLINA PORTILLO, MIGUEL ANGEL 5,51 ***8262** L
269 ÁLVAREZ PAREDES, MERY  ANTHUANET 5,51 ***0344** L
270 CONTRERAS DELGADO, MARÍA DEL ROCÍO 5,51 ***4552** L
271 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, AMAIA IRENE 5,51 ***5704** L
272 HORRILLO AGUAYO, MARÍA BELÉN 5,49 ***5711** L



273 JAROSO GIL, CRISTINA 5,49 ***6684** L
274 NOGALES GONZÁLEZ, BEATRIZ 5,49 ***3160** L
275 TERMENÓN ARIAS, ESTEFANÍA 5,49 ***2046** L
276 GUTIERRÉZ LÓPEZ, PATRICIA MARÍA 5,48 ***4611** L
277 RAMOS GRANDE, MARÍA DEL MAR 5,46 ***8347** L
278 RODRÍGUEZ ATIENZA, ZAIDA 5,46 ***6034** L
279 VERDUGO MARTÍNEZ, MERCEDES 5,46 ***2398** L
280 APARICIO HERNÁNDEZ, JAVIER 5,46 ***2239** L
281 MERINO GONZÁLEZ, MIRIAM 5,44 ***2617** L
282 RODRÍGUEZ CANO, LETICIA 5,44 ***7977** L
283 JIMÉNEZ CRUZ, SONIA 5,43 ***2022** L
284 DÍAZ VADILLO, MIGUEL ANGEL 5,43 ***6066** L
285 BENITO NIETO, MARÍA CRISTINA 5,41 ***6018** L
286 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 5,39 ***7714** L
287 ANTOMÁS TORRIJOS, ANDREA 5,39 ***0083** L
288 MARCHAMALO ÁLVAREZ, LORENA 5,38 ***5662** L
289 TERRÓN GÓMEZ, LAURA 5,38 ***6694** L
290 CÁCERES LÁZARO, PATRICIA 5,38 ***4920** L
291 GARCÍA TAVIRA, MARÍA ROSA 5,36 ***5223** L
292 SÁNCHEZ SAN SEGUNDO, CONCEPCIÓN 5,34 ***9361** L
293 PONCELA MORALEJO, MARINA 5,33 ***6192** L
294 SIABRA FRAILE, HELENA 5,33 ***0346** L
295 OLAVARRIETA INGUANZO, NOSKA 5,31 ***9697** L
296 SALAS SÁNCHEZ, JULIA 5,31 ***8548** L
297 ALONSO FERNÁNDEZ, MARÍA 5,31 ***3825** L
298 CEA ROBLES, BEATRIZ 5,31 ***8180** L
299 MARTÍNEZ LÓPEZ, ANA 5,30 ***4613** L
300 PAZ  RANZ, LAURA DE 5,30 ***2357** L
301 GÓMEZ GÓMEZ, BEATRIZ 5,28 ***9060** L
302 SOLANA RONCO, MARÍA ELENA 5,28 ***3154** L
303 ARANDA BALLESTEROS, SILVIA 5,28 ***7734** L
304 MANSO PEDRAZ, MARÍA EUGENIA 5,26 ***5003** L
305 HORTA SÁNCHEZ-HORNEROS, BEATRIZ 5,25 ***5017** L
306 NÁRDIZ RODEÑO, MARÍA 5,25 ***4659** L
307 GARCÍA LÓPEZ, ELENA 5,23 ***2679** L
308 GÓMEZ BERLANGA, MÓNICA 5,23 ***7199** L
309 GUILLORME PLIEGO, PATRICIA 5,23 ***6771** L
310 DOMÍNGUEZ DE TENA, ANA 5,23 ***6993** L
311 GARCÍA ORTEGA, IRENE 5,20 ***0699** L
312 HERNÁNDEZ COCA, IVÁN 5,20 ***1146** L
313 ARROYO BUTRAGUEÑO, SARA 5,20 ***4993** L
314 MOSQUERA PIZARRO, ANA MARÍA 5,18 ***1342** L
315 ROSA CEBRIANO, CAROLINA DE LA 5,18 ***1780** L
316 CHIES PASCUAL, ANA 5,18 ***1395** L
317 CORRAL MATA, GEMA 5,18 ***6123** L
318 VILLEGAS SÁNCHEZ-CAMPINS, MARÍA DEL CARMEN 5,16 ***4731** L
319 BRAVO COLLADO, GEMMA 5,15 ***6307** L
320 ACEDO GARCÍA, LORENA 5,11 ***7005** L
321 GARCÍA HERNÁNDEZ, RAQUEL 5,10 ***8953** L
322 SOLADANA DE JUAN, MARÍA ALBA 5,10 ***5167** L
323 MONDRAGÓN MURIEL, MAURICIO 5,07 ***3799** L
324 SANTOLINO CAÑIZO, HUGO 5,07 ***8781** L
325 SUSIN ROSELL, ENCARNACIÓN 5,07 ***2279** L
326 ALÍA ARROYO, ANA 5,05 ***1340** L
327 APARICIO GARCÍA, GEMA 5,05 ***2243** L
328 AREVALO NIETO, SANDRA 5,05 ***3681** L
329 BARROSO GARCIA, LAURA 5,03 ***1620** L



330 PORRAS ORDEN, MARÍA CONCEPCIÓN 5,00 ***4966** L
331 ROMERO CUEVAS, ELENA 5,00 ***2092** L



B.O.C.M.: 10/11/2021

Nº 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE CALIFICACIÓN NIF/NIE TURNO/

CUPO (*)

67 GUILLÉN GARCIA, GEMA 7,11 ***0045** LD
250 MIGUELAÑEZ ENJUNTO, RAQUEL 5,64 ***5716** LD
28 PRIETO TATO, MARTA 7,66 ***6193** LD

174 RODRÍGUEZ ARANDA, GEMMA 6,21 ***5951** LD
186 RODRÍGUEZ DURÁN, MARÍA 6,16 ***3912** LD

4 ENCINAR HERNÁNDEZ SARA 8,20 ***2525** L
159 ESCOBAR TEJERO, MARÍA 6,33 ***0539** L
233 ESCRIBANO RODRÍGUEZ, BIBIANA 5,75 ***1035** L
75 ESPAÑA CABEZAS, MARÍA 7,00 ***9246** L
78 ESPIGARES CUESTA, ANA ISABEL 6,98 ***5121** L

197 ESPINOSA DE LOS MONTEROS IGLESIAS, SILVIA 6,10 ***5698** L
11 ESPUELAS VÁZQUEZ, MIGUEL ÁNGEL 8,02 ***0376** L
29 FAJARDO ADÁN, BEATRIZ 7,66 ***4711** L
21 FERMOSEL ARROYO, TAMARA 7,74 ***6174** L

119 FERNÁNDEZ CERRATO, MÓNICA 6,67 ***5077** L
184 FERNÁNDEZ MAYORAL, ANA MARÍA 6,18 ***6469** L
122 FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, ALEJANDRO 6,64 ***5705** L
79 FERNÁNDEZ PÉREZ-CEJUELA, MARÍA DEL CARMEN 6,98 ***8208** L

102 FERNÁNDEZ QUIROZ, CAROLINA 6,79 ***3743** L
286 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 5,39 ***7714** L
54 FERNÁNDEZ VELASCO, MÓNICA 7,34 ***8268** L

234 FERREIRA MARANTE, ROCÍO 5,75 ***8595** L
120 FLORES RODRÍGUEZ ,SONIA 6,67 ***5971** L
68 FRUTOS GAMERO, HENAR MARÍA DE 7,11 ***0007** L
95 FUENTE GÜEMES, FERNANDO DE LA 6,89 ***9803** L
22 GALA GARCÍA, ANDREA 7,74 ***6274** L
34 GALLEGO FERNÁNDEZ, ESMERALDA 7,64 ***5437** L
55 GALVÁN SAN ROMÁN, MARÍA DE LOS ÁNGELES 7,31 ***3890** L
69 GARCÍA ALBADALEJO, NURIA GEMA 7,11 ***3323** L
23 GARCÍA CARO, MARÍA DEL CARMEN 7,69 ***7055** L

175 GARCÍA CARPINTERO, MARÍA JESÚS 6,21 ***4311** L
24 GARCÍA COLLADO, BELÉN 7,69 ***6579** L
71 GARCÍA DOBLAS, ELENA 7,10 ***1321** L
18 GARCÍA GALÁN, ELIA 7,84 ***2904** L

168 GARCÍA GARCÍA, ANA BELÉN 6,25 ***5234** L
48 GARCÍA HERNÁNDEZ, ALEJANDRINA MARÍA 7,43 ***3037** L

321 GARCÍA HERNÁNDEZ, RAQUEL 5,10 ***8953** L
307 GARCÍA LÓPEZ, ELENA 5,23 ***2679** L
160 GARCÍA LÓPEZ, MARÍA ELENA 6,30 ***8386** L

3 GARCÍA MARTÍNEZ, DANIELA VANESSA 8,26 ***8609** L
25 GARCÍA MATAMALA, ESTHER 7,69 ***3967** L

311 GARCÍA ORTEGA, IRENE 5,20 ***0699** L
38 GARCÍA ROBERTS, SARA 7,49 ***7232** L

229 GARCÍA RODRÍGUEZ, IVANA 5,80 ***7755** L

Orden de Convocatoria: 466/2021

1.- TURNO LIBRE/CUPO DISCAPACIDAD

2.- TURNO LIBRE

LISTADO ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA FASE 
DE OPOSICIÓN - ORDEN ALFABÉTICO

Pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización de empleo 
temporal del personal funcionario para el ingreso en el Cuerpo de 
Diplomados en Salud Pública, Escala de Salud Pública, Especialidad de 
Terapia Ocupacional, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2
de la Comunidad de Madrid



87 GARCÍA SAN JOSÉ, YOLANDA 6,93 ***1056** L
80 GARCÍA SÁNCHEZ, CAROLINA  6,98 ***6638** L

291 GARCÍA TAVIRA, MARÍA ROSA 5,36 ***5223** L
165 GARCÍA-MORALES FERRERAS, ALMUDENA 6,26 ***1995** L
16 GARRIDO BLANCO, SARA 7,93 ***0684** L
93 GIL OCAÑA, SILVIA 6,90 ***0950** L
57 GÓMEZ ANUBLA, ROCÍO 7,30 ***1426** L

147 GÓMEZ ARMENDÁRIZ, SARA 6,43 ***0209** L
308 GÓMEZ BERLANGA, MÓNICA 5,23 ***7199** L
219 GÓMEZ GARCÍA, ANDREA MARÍA 5,89 ***4426** L
301 GÓMEZ GÓMEZ, BEATRIZ 5,28 ***9060** L
176 GÓMEZ SALDAÑA, MARÍA BELÉN 6,21 ***7506** L
166 GONZÁLEZ CARPIO, ANANDA VICTORIA 6,26 ***5646** L
231 GONZÁLEZ FIGUEIRAS, BEATRIZ 5,79 ***6225** L
177 GONZÁLEZ FUENTES, ANTONIO 6,21 ***6023** L
49 GONZÁLEZ GALIANA, ANA BELÉN 7,41 ***6913** L

155 GONZÁLEZ GARCÍA, MARÍA 6,34 ***0715** L
124 GONZÁLEZ GUIRADO, SUSANA INÉS 6,61 ***3255** L
140 GONZÁLEZ MILANÉS, ALICIA 6,48 ***0381** L
115 GONZÁLEZ ROMERO, LUCÍA 6,70 ***1303** L
36 GONZÁLEZ TOLEDO, PATRICIA 7,52 ***0965** L

242 GUERRERO MOYA, MARTA 5,70 ***8519** L
309 GUILLORME PLIEGO, PATRICIA 5,23 ***6771** L
106 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROCÍO 6,77 ***7800** L
276 GUTIERRÉZ LÓPEZ, PATRICIA MARÍA 5,48 ***4611** L
117 HERAS MUÑOZ, BEATRIZ DE LAS 6,69 ***7010** L
220 HERNÁNDEZ BOSQUE, SANDRA 5,89 ***8591** L
312 HERNÁNDEZ COCA, IVÁN 5,20 ***1146** L
169 HERRERO GUERRA, AIDA 6,25 ***0246** L
51 HITA GARCÍA, LAURA 7,38 ***6328** L

272 HORRILLO AGUAYO, MARÍA BELÉN 5,49 ***5711** L
305 HORTA SÁNCHEZ-HORNEROS, BEATRIZ 5,25 ***5017** L
149 HUERTA ALONSO, LETICIA 6,41 ***4609** L
107 IGELMO ALAMEDA, BEATRIZ 6,77 ***7592** L
251 IZQUIERDO HIGUERO, BEATRIZ 5,64 ***0556** L
273 JAROSO GIL, CRISTINA 5,49 ***6684** L
283 JIMÉNEZ CRUZ, SONIA 5,43 ***2022** L
99 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, FABIOLA 6,82 ***8763** L

198 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, FABIOLA 6,05 ***8763** L
257 JIMÉNEZ SESEÑA, CELIA 5,61 ***4934** L

8 LAGO CALERO, INÉS 8,07 ***1057** L
230 LASTRES PAREDES, AMARA 5,80 ***2565** L
65 LIZANA  FERNÁNDEZ, NURIA 7,18 ***6185** L

187 LOBATO BENAYAS, BEATRIZ 6,16 ***0118** L
249 LÓPEZ DURÁN, MARÍA OLGA 5,66 ***9828** L
202 LÓPEZ GUTIÉRREZ, MARÍA DEL PILAR 6,03 ***4167** L
82 LÓPEZ MAROTO, PAULA 6,97 ***5118** L

247 LÓPEZ MARTÍNEZ, MARTA 5,67 ***7337** L
178 LÓPEZ ROSINGANA, ANDREA 6,21 ***9558** L
179 LUQUE PINARDO, TAMARA 6,21 ***1875** L
88 LUZÓN CANTO, PAULA TERESA 6,93 ***5515** L
9 MAESO MARTÍN-CARNERERO, CECILIA 8,07 ***2205** L

245 MANCEBO DÍAZ, CELIA 5,69 ***6230** L
142 MANRIQUE GALLARDO, ALBA BELÉN 6,44 ***7839** L
304 MANSO PEDRAZ, MARÍA EUGENIA 5,26 ***5003** L
267 MANZANARES URBANO, SANDRA 5,51 ***1700** L
288 MARCHAMALO ÁLVAREZ, LORENA 5,38 ***5662** L



156 MARÍN HIPÓLITO, TERESA 6,34 ***6256** L
235 MARTÍN ARAGONESES, INMACULADA 5,75 ***5067** L
223 MARTÍN BERZAL, CRISTINA 5,85 ***7369** L
227 MARTÍN CRESPO, CRISTINA 5,84 ***3190** L
150 MARTÍN DEL OLMO SÁNCHEZ, JAVIER 6,39 ***3024** L
266 MARTÍN GIL, ANA 5,52 ***6694** L
96 MARTÍN MARTÍNEZ, LAURA 6,87 ***5643** L
94 MARTÍN MARTÍNEZ, PATRICIA 6,90 ***8715** L

103 MARTÍN MOLINA, MARTA 6,79 ***7501** L
260 MARTÍN RECHZ, MARTA 5,59 ***2809** L
12 MARTÍN VIVAS, LAURA 8,02 ***9531** L

209 MARTÍNEZ  CASTILLO, LAILA 5,98 ***7235** L
252 MARTÍNEZ BARRIO, ESTELA 5,64 ***0027** L
30 MARTÍNEZ CARBAJO, BEATRIZ 7,66 ***1247** L

258 MARTÍNEZ DEL POZO, SONIA 5,61 ***8867** L
299 MARTÍNEZ LÓPEZ, ANA 5,30 ***4613** L
193 MARTÍNEZ ROBUSTILLO, BELÉN 6,13 ***7827** L
203 MARTÍNEZ SOTOCA, REBECA 6,03 ***7832** L
194 MATEO GARCÍA, MARÍA 6,13 ***1697** L
228 MAYORAL HERNANSANZ, MÓNICA 5,84 ***7725** L
161 MAYORDOMO FERNÁNDEZ, EVELYN 6,30 ***1964** L
50 MEGÍAS MARTÍN, NOELIA 7,39 ***8827** L
58 MENA TORRERO, INMACULADA 7,30 ***1048** L

281 MERINO GONZÁLEZ, MIRIAM 5,44 ***2617** L
31 MIGUEL ORTIZ, LORENA 7,66 ***0007** L

268 MOLINA PORTILLO, MIGUEL ANGEL 5,51 ***8262** L
323 MONDRAGÓN MURIEL, MAURICIO 5,07 ***3799** L
41 MONREAL SOLANA, CRISTINA 7,48 ***1399** L
27 MORAL BÁRCENA, ELENA 7,67 ***6539** L

243 MORENO DEL TORO, ELENA 5,70 ***4604** L
127 MORENO DELGADO, SERGIO 6,57 ***7954** L
314 MOSQUERA PIZARRO, ANA MARÍA 5,18 ***1342** L
111 MUÑOZ PÉREZ, PAULA 6,75 ***2865** L
85 MUÑOZ SÁNCHEZ, NATALIA 6,95 ***5961** L
19 MUÑOZ VIANA, SONIA 7,84 ***3036** L

213 MUSTIELES DEL SER, ANA LYS 5,93 ***8555** L
76 MUSTO CASARES, LIDIA ESPERANZA 7,00 ***7100** L

306 NÁRDIZ RODEÑO, MARÍA 5,25 ***4659** L
154 NIETO TIENDA, MARÍA 6,36 ***9210** L
274 NOGALES GONZÁLEZ, BEATRIZ 5,49 ***3160** L
62 OCAÑA MORENO, PATRICIA INMACULADA 7,25 ***4370** L

295 OLAVARRIETA INGUANZO, NOSKA 5,31 ***9697** L
180 OLIVEROS GARCÍA, DANIEL 6,21 ***1790** L
35 ORTIZ LÓPEZ, IRENE 7,54 ***8982** L
5 ORTIZ MARTÍNEZ, LAURA 8,20 ***4203** L

139 ORTIZ RODRÍGUEZ, LAURA 6,49 ***0028** L
181 OSA GARCIA, BEATRIZ 6,21 ***9668** L
128 PAMOS HUESO, MARTA 6,57 ***2216** L
261 PARDO MARISCAL, LAURA 5,57 ***2769** L
300 PAZ  RANZ, LAURA DE 5,30 ***2357** L
42 PELLÓN MATEOS, TAMARA 7,48 ***9998** L

207 PEREIRA PIÑEIRO, SARA 6,00 ***2678** L
6 PÉREZ DE LA FUENTA, FRANCISCO JAVIER 8,20 ***6156** L

108 PÉREZ GONZÁLEZ, ALBA 6,77 ***4802** L
7 PÉREZ MARTÍN, DAVID 8,20 ***2962** L

162 PÉREZ MUÑOZ, ALMUDENA 6,28 ***2434** L
100 PÉREZ NUÑEZ, BEATRIZ 6,82 ***7986** L



43 PÉREZ RAMOS, ALEJANDRA 7,48 ***0363** L
167 PÉREZ RODRÍGUEZ, ROXANA 6,26 ***4320** L
63 PLAZA ALBA, FÁTIMA 7,20 ***4566** L

262 PLAZA GÓMEZ, ANA 5,57 ***9467** L
293 PONCELA MORALEJO, MARINA 5,33 ***6192** L
330 PORRAS ORDEN, MARÍA CONCEPCIÓN 5,00 ***4966** L
114 POUDEREUX MOZAS, VIRGINIA 6,72 ***6198** L
13 PRIETO RODRÍGUEZ DE TEMBLEQUE, MARÍA DELAS MERCEDES 8,02 ***3290** L

199 QUIÑONES BARCELÓ, BEATRIZ 6,05 ***1670** L
182 QUIRÓS GIBELLO, ÁNGELA 6,21 ***0203** L
83 RAMÍREZ MACÍAS, ALMUDENA 6,97 ***7747** L

277 RAMOS GRANDE, MARÍA DEL MAR 5,46 ***8347** L
200 RAMOS IZQUIERDO, ISABEL 6,05 ***6506** L
254 RECIO FERNÁNDEZ, ANA 5,62 ***5140** L
89 REDONDO SASTRE, ALMUDENA 6,93 ***8784** L

148 RETUERTA RUIZ, MELANIA 6,43 ***8263** L
253 REYES PUERTO, PIEDAD 5,64 ***1928** L
188 RIEIRO DOMÍNGUEZ, DAVID 6,15 ***6433** L
14 RÍOS RUBIO, LAURA 8,02 ***5122** L

116 RODIL MORENO, DAVID JAVIER 6,70 ***5947** L
278 RODRÍGUEZ ATIENZA, ZAIDA 5,46 ***6034** L
282 RODRÍGUEZ CANO, LETICIA 5,44 ***7977** L
214 RODRÍGUEZ CIRILO, CRISTINA 5,93 ***6215** L
185 RODRÍGUEZ FRANCÉS, MARÍA TERESA 6,18 ***0567** L
121 RODRÍGUEZ GARCÍA, PATRICIA 6,67 ***7355** L
59 RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, RAQUEL 7,30 ***1865** L

129 RODRÍGUEZ PÉREZ, IRENE 6,57 ***1263** L
211 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, IRENE 5,97 ***5326** L
135 RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, LORENA 6,54 ***0866** L
195 RODRÍGUEZ-BACHILLER ESTAUN, CECILIA 6,13 ***9854** L
331 ROMERO CUEVAS, ELENA 5,00 ***2092** L
218 ROMERO LORENZO, RAQUEL 5,90 ***8251** L
143 ROMERO MARÍN, IRENE 6,44 ***1850** L
189 ROMERO MARTÍNEZ, ALICIA 6,15 ***2095** L
315 ROSA CEBRIANO, CAROLINA DE LA 5,18 ***1780** L
246 ROSA SÁNCHEZ, SARA 5,69 ***5505** L
130 RUEDA RUBIO, JUAN CARLOS 6,57 ***0905** L
52 RUIZ DE MARTÍN ESTEBAN CORRAL, PATRICIA 7,38 ***5009** L
84 RUS TORRES, MARÍA JESÚS 6,97 ***8046** L

210 SÁIZ BAILADOR, SARA 5,98 ***1747** L
32 SAIZ TRUEBA, LUCÍA 7,66 ***7958** L

109 SALAS PASTOR, ANA BELÉN 6,77 ***2973** L
296 SALAS SÁNCHEZ, JULIA 5,31 ***8548** L
39 SÁNCHEZ BLAZQUEZ, MARÍA DEL PILAR 7,49 ***1079** L
56 SÁNCHEZ CAPILLA, EVA MARÍA 7,31 ***4432** L

263 SÁNCHEZ CHAMORRO, IRENE 5,57 ***2709** L
206 SÁNCHEZ GALÁN, MARÍA 6,02 ***1765** L
224 SÁNCHEZ GIRALDOS, LIDIA 5,85 ***0917** L
170 SÁNCHEZ MÁRQUEZ, VANESA 6,25 ***6111** L
20 SÁNCHEZ RUBIO, MARÍA ELENA 7,75 ***8490** L

292 SÁNCHEZ SAN SEGUNDO, CONCEPCIÓN 5,34 ***9361** L
104 SÁNCHEZ VICENTE, MARÍA DEL CARMEN 6,79 ***7746** L
215 SANTIAGO BELINCHÓN, EULALIA 5,93 ***4247** L
324 SANTOLINO CAÑIZO, HUGO 5,07 ***8781** L
212 SANZ  GILSANZ, DELFINA 5,97 ***3860** L
74 SEGOVIA VELASCO, PATRICIA 7,03 ***1625** L

101 SELVA LÓPEZ, CRISTINA DE LA 6,82 ***8513** L



131 SERRADA BARRENA, MARTA 6,57 ***5218** L
248 SERRANO DE LA MATA, ALMUDENA 5,67 ***8822** L
132 SERRANO MEDINA, JENNIFER 6,57 ***6082** L
183 SERRANO ROLLÓN, MIRIAM 6,21 ***3816** L
294 SIABRA FRAILE, HELENA 5,33 ***0346** L
322 SOLADANA DE JUAN, MARÍA ALBA 5,10 ***5167** L
302 SOLANA RONCO, MARÍA ELENA 5,28 ***3154** L
112 SOMOZA VARAS, MARÍA NORA 6,75 ***3905** L
325 SUSIN ROSELL, ENCARNACIÓN 5,07 ***2279** L
190 TALABAN PASEROS, RAQUEL 6,15 ***2775** L
123 TAPIAS TORRES, MÓNICA 6,62 ***0656** L
259 TEJEDOR DEL CURA, LARA 5,61 ***9681** L
113 TEJERA CAMINO, PABLO 6,75 ***6612** L
64 TENDERO MORALEDA, MARÍA ISABEL 7,20 ***8911** L

275 TERMENÓN ARIAS, ESTEFANÍA 5,49 ***2046** L
289 TERRÓN GÓMEZ, LAURA 5,38 ***6694** L
66 TERUEL CASADO, SILVIA 7,16 ***0703** L

118 TIMÓN MORCUENDE, MARÍA ANGELES 6,69 ***9275** L
72 TORÉS TORRES, ESTHER 7,07 ***0965** L

236 TORROBA LÓPEZ, ROCÍO 5,75 ***6298** L
133 UCEDA SÁNCHEZ, LUCÍA 6,57 ***6981** L
217 VADILLO AGUDÍN, MIRIAM 5,92 ***6150** L
171 VALDÉS CARRO, CARMEN 6,23 ***8066** L
60 VALENTÍN MARTÍN, DANIEL 7,30 ***8784** L

225 VELASCO BARREDO, VIRGINIA 5,85 ***0200** L
151 VERDUGO CUARTERO, IRENE 6,39 ***1802** L
279 VERDUGO MARTÍNEZ, MERCEDES 5,46 ***2398** L

1 VICO SOLA, MIRIAM 8,74 ***3184** L
136 VILLAMAYOR VEGA, FÁTIMA 6,54 ***9010** L
318 VILLEGAS SÁNCHEZ-CAMPINS, MARÍA DEL CARMEN 5,16 ***4731** L
134 VILLENA CULLANCO, CATHERINE IVONNE 6,57 ***3202** L
70 YUBERO LÓPEZ, MARÍA DEL MAR 7,11 ***5729** L

320 ACEDO GARCÍA, LORENA 5,11 ***7005** L
244 AGUILAR FERNÁNDEZ, FÁTIMA 5,70 ***9194** L
240 AGUIRRE TEJEDOR, LETICIA 5,72 ***0377** L
105 ALCALÁ MANCHADO, PILAR 6,79 ***0096** L
26 ALCAZAR GALÁN, LAURA 7,69 ***9963** L
10 ALDEANO SALGADO, MARÍA ISABEL 8,03 ***3675** L

326 ALÍA ARROYO, ANA 5,05 ***1340** L
53 ALONSO CORREAL, VANESA 7,38 ***8325** L

297 ALONSO FERNÁNDEZ, MARÍA 5,31 ***3825** L
157 ALONSO GÓMEZ, EVA GLORIA 6,34 ***5672** L
221 ALONSO MENDAÑA, BELÉN 5,87 ***9895** L
138 ALONSO RIVERA, MARTA 6,51 ***2557** L
37 ALONSO RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES 7,52 ***6283** L

269 ÁLVAREZ PAREDES, MERY  ANTHUANET 5,51 ***0344** L
86 ÁLVAREZ QUINTANA, ANA MARÍA 6,95 ***6335** L

137 ÁLVAREZ VILA, SARAY 6,52 ***5115** L
44 AMARILLA SÁNCHEZ, PAULA 7,48 ***6566** L

287 ANTOMÁS TORRIJOS, ANDREA 5,39 ***0083** L
33 ANTÓN ELIZALDE, JUAN ANTONIO 7,66 ***6048** L

144 ANTÓN LÓPEZ, SILVIA 6,44 ***5628** L
327 APARICIO GARCÍA, GEMA 5,05 ***2243** L
280 APARICIO HERNÁNDEZ, JAVIER 5,46 ***2239** L
303 ARANDA BALLESTEROS, SILVIA 5,28 ***7734** L
141 ARANDA FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA, JULIA 6,46 ***8481** L
328 AREVALO NIETO, SANDRA 5,05 ***3681** L



222 ARIAS DE FRUTOS, IRENE 5,87 ***6916** L
313 ARROYO BUTRAGUEÑO, SARA 5,20 ***4993** L
90 ARROYO CHAMORRO, SUSANA 6,93 ***5031** L

158 ASENJO MARTÍNEZ, LETICIA 6,34 ***3747** L
110 ASTUDILLO MERINO, MARTA 6,77 ***4802** L
125 AVILEO HERNÁNDEZ, ROCÍO 6,61 ***2357** L
91 AWADA FERNÁNDEZ, SARA 6,93 ***5501** L
17 AYALA SIMARRO, MARÍA AZUCENA 7,87 ***1918** L

226 BALLESTEROS GUTIÉRREZ, NURIA 5,85 ***5567** L
172 BAÑA FERNÁNDEZ, ALBA 6,23 ***1552** L
145 BAÑOS HERRAIZ, SONSOLES 6,44 ***2287** L
264 BAQUERO BUENAVIDA, LAURA 5,57 ***5899** L
45 BARGUEÑO VIDA, VERÓNICA 7,48 ***6588** L
40 BARRAGÁN SEVILLA, BEATRIZ 7,49 ***6303** L

201 BARRANCO DEL TORO, JULIA 6,05 ***1197** L
208 BARRIGA PORTILLO, SARA 6,00 ***4768** L
92 BARROS MIGUELAÑEZ, MARÍA BELÉN 6,93 ***8726** L

329 BARROSO GARCIA, LAURA 5,03 ***1620** L
285 BENITO NIETO, MARÍA CRISTINA 5,41 ***6018** L
15 BERNASES RUIZ, ELENA 7,95 ***6737** L

319 BRAVO COLLADO, GEMMA 5,15 ***6307** L
146 BRIONES PACHECO, AROA 6,44 ***2558** L
290 CÁCERES LÁZARO, PATRICIA 5,38 ***4920** L
152 CALLEJO CORTÉS, MONICA DE LA O 6,39 ***1814** L
255 CARMONA CASTAÑO, PAULA 5,62 ***0334** L

2 CARRASCO COIRADAS, SILVIA 8,57 ***0173** L
237 CARRASCO SACRISTÁN, EVA 5,75 ***0047** L
126 CARRETERO SERRANO, YOLANDA 6,61 ***9025** L
204 CASADO SEGURA, NORA 6,03 ***5487** L
191 CASTELLANOS VILLAMOR, RAQUEL 6,15 ***0502** L
256 CASTRO DE JULIÁN, MARÍA DE 5,62 ***0240** L
61 CASTRO GARCÍA DE VINUESA, MARÍA DEL ROSARIO 7,26 ***4773** L

298 CEA ROBLES, BEATRIZ 5,31 ***8180** L
238 CERRO DE SANTIAGO, RAQUEL 5,75 ***8293** L
163 CERRO MACÍAS, MARÍA DEL 6,28 ***2196** L
316 CHIES PASCUAL, ANA 5,18 ***1395** L
265 CIUDAD CABALLERO, ALBA 5,57 ***2247** L
232 CLEMENTE FERNÁNDEZ, SARA 5,77 ***7531** L
270 CONTRERAS DELGADO, MARÍA DEL ROCÍO 5,51 ***4552** L
317 CORRAL MATA, GEMA 5,18 ***6123** L
205 CORREAS MARTÍN, SARA 6,03 ***3017** L
173 COSTA REY, LAURA 6,23 ***0011** L
98 CUERVA FARFÁN, SUSANA 6,84 ***5837** L
46 CUESTA GARCÍA, LAURA 7,48 ***8265** L
81 CURBELO SUÁREZ, ALBA LUCÍA 6,98 ***8677** L

239 DAS CASTRO, IZASKUN 5,75 ***8751** L
216 DÁVILA BRASERO, MARÍA TERESA 5,93 ***5256** L
241 DÁVILA CALVO, MYRIAN 5,72 ***4092** L
153 DÍAZ CARMONA, ANTONIA MARÍA 6,39 ***7022** L
73 DIAZ DONAIRE, IRENE 7,05 ***2693** L
97 DÍAZ FEIJOO, BEATRIZ 6,85 ***5097** L
47 DÍAZ GIL, BEATRIZ 7,48 ***8989** L

164 DÍAZ NÚÑEZ, SANDRA 6,28 ***9874** L
77 DÍAZ RÓDENAS, ANA BELÉN 7,00 ***8782** L

284 DÍAZ VADILLO, MIGUEL ANGEL 5,43 ***6066** L
192 DIEGO GÓMEZ, REBECA DE 6,15 ***3560** L
310 DOMÍNGUEZ DE TENA, ANA 5,23 ***6993** L



196 DOMINGUEZ JIMENEZ, IRENE 6,13 ***5698** L
271 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ, AMAIA IRENE 5,51 ***5704** L

(*) TURNO/CUPO:
LD= Libre Discapacidad
L= Libre





 

PLANTILLA RESPUESTAS 
 

PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO 
TEMPORAL DEL PERSONAL FUNCIONARIO PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE DIPLOMADOS 
EN SALUD PÚBLICA, ESCALA DE SALUD PÚBLICA, ESPECIALIDAD DE TERAPIA OCUPACIONAL, 
DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A2, DE LA COMUNIDAD DE MADRID, 
CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 466/2021, DE 15 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE 
ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (BOCM DE 10 DE NOVIEMBRE). 

 
PRIMER EJERCICIO (26/10/2024) 

 

Nº de 
pregunta 

Respuesta 
correcta 

1 D 
2 ANULADA 
3 D 
4 C 
5 D 
6 B 
7 C 
8 D 
9 ANULADA 

10 ANULADA 
11 B 
12 A 
13 D 
14 B 
15 D 
16 B 
17 A 
18 B 
19 A 
20 ANULADA 
21 C 
22 C 
23 B 
24 ANULADA 
25 C 
26 D 
27 C 
28 A 
29 D 
30 ANULADA 
31 C 
32 ANULADA 
33 A 
34 B 
35 B 
36 D 
37 B 
38 C 
39 B 
40 B 

 

Nº de 
pregunta 

Respuesta 
correcta 

41 B 
42 B 
43 D 
44 A 
45 ANULADA 
46 C 
47 B 
48 C 
49 A 
50 A 
51 D 
52 D 
53 A 
54 D 
55 D 
56 B 
57 C 
58 B 
59 D 
60 A 
61 A 
62 B 
63 B 
64 C 
65 B 
66 D 
67 ANULADA 
68 D 
69 D 
70 C 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


